
Zarządzenie Nr 50/2005

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 25 lipca 2005r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków na  

                  rok 2005
       

                      Na podstawie art.128 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy z dnia 26 listopada

1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391,

Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Nr 121

poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121

poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703, z 2005r. Nr

14 poz. 114)  Burmistrz Miasta-Gminy Stryków

                                               zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta-Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 

       21.817,92 zł  /słownie złotych: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset   
       siedemnaście  92/100 ) w nawiązaniu do pism: 

        

1. Krajowego Biura Wyborczego

Delegatura w Łodzi 

DŁD – 790 – 1a /2005                                                          -        985,92 zł



2. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego

W Łodzi 

F.N.I – 30112 – 35 / 2005                                                   -    20.832,00zł

§ 2. W nawiązaniu do pisma Dyrektora Szkoły podstawowej w Koźlu z rezerwy 
      celowej utworzonej w budżecie na finansowanie wydatków dotyczących 
      wypłaty nagród  jubileuszowych i odpraw emerytalnych rozdysponować 

      kwotę 1.000,- zł / słownie złotych: jeden tysiąc 00/100)

§ 3. W nawiązaniu do konkursu ofert na zlecenie zadań własnych organizacjom 

        pożytku  publicznego – stowarzyszeniom w zakresie organizacji     

       wypoczynku letniego oraz kultury fizycznej i sportu dokonać 

        rozdysponowania rezerw celowych w łącznej kwocie 55.300,00 zł, 

        w tym na:

       1. wypoczynek letni                               33.300,00 zł
       2. kulturę fizyczną i sport                      22.000,00 zł

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków

       na rok 2005 - załącznik Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                               do Zarządzenia Nr 50 /2005



Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

                                                                   z dnia 25 lipca 2005r. 

ZADANIA WŁASNE

1. Zwiększyć dochody:
 

Dz. 852                      Pomoc społeczna

Rozdz. 85219           Ośrodki pomocy społecznej 

§ 2030                          Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

                                      państwa na realizację własnych zadań

                                      bieżących gmin (związków gmin)                     - 20. 832,00 zł

2. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 801                     Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101          Szkoły podstawowe      

      
      § 4810                         Rezerwy                                                                   -   1.000,00 zł

      



     Dz. 854                     Edukacyjna opieka wychowawcza  

     Rozdz. 85412          Kolonie i obozy oraz inne formy 

                                      wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,

                                      a także szkolenia młodzieży

     §4810                           Rezerwy                                                                  - 33.300,00 zł

     

     Dz. 926                     Kultura fizyczna i sport 

     Rozdz. 92605          Zadania w zakresie kultury fizycznej

                                      i sportu   

                                           
     § 4810                         Rezerwy                                                                    - 22.000,00 zł

3. Zwiększyć wydatki:

Dz. 801                     Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101          Szkoły podstawowe

§ 4010                          Wynagrodzenia osobowe pracowników               -   1.000,00 zł



Dz.852                      Pomoc społeczna    

      

Rozdz.85219           Ośrodki  pomocy społecznej 

§ 4010                           Wynagrodzenia osobowe pracowników              - 17.000,00 zł

§ 4110                          Składki na ubezpieczenia społeczne                   -   3.230,00 zł

§ 4120                       Składki na Fundusz Pracy                                   -      602,00 zł

Dz. 854                    Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85412          Kolonie i obozy oraz inne formy 

                                 wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,

                                 a także szkolenia młodzieży
 

§ 2820                          Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

                                     lub dofinansowanie zadań celowych do 

                                           realizacji stowarzyszeniom                                   - 33.300,00 zł

     Dz. 926                    Kultura fizyczna i sport

     Rozdz. 92605         Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

     
     § 2820                         Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

                                         lub dofinansowanie zadań zleconych do 

                                         realizacji stowarzyszeniom                                     - 22.000,00 zł



                                                     Załącznik Nr 2

                                                                         do Zarządzenia Nr 50/2005

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

                                                                                          z dnia 25 lipca 2005r    

ZADANIA ZLECONE

1. Zwiększyć dochody:

Dz. 751                     Urzędy naczelnych organów władzy 

                                  państwowej, kontroli i ochrony prawa 

                                  oraz sądownictwa 

rozdz. 75109            Wybory do rad gmin, rad powiatów
                                  i sejmików województw, wybory wójtów,

                                  burmistrzów i prezydentów miasta oraz

                                  referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

§ 2010                          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

                                  na realizację zadań bieżących z zakresu 

                                  administracji rządowej oraz innych zadań

                                  zleconych gminie (związkom gmin)

                                  ustawami                                                         -   985,92 zł



2. Zwiększyć wydatki:

Dz. 751                     Urzędy naczelnych organów władzy

                                  państwowej, kontroli i ochrony prawa 

                                  oraz sądownictwa 

rozdz.75109             Wybory do rad gmin, rad powiatów i

                                 sejmików województw, wybory wójtów, 

                                 burmistrzów i prezydentów miasta oraz

                                  referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

§ 4110                           Składki na ubezpieczenia społeczne                  -    15,00  zł

§ 4120                             Składki na Fundusz Pracy                                     -     3,00 zł

§ 4170                       Wynagrodzenia bezosobowe                                 -    87,00 zł

§ 4210                           Zakup materiałów i wyposażenia                        -  750,92 zł

§ 4300                           Zakup usług pozostałych                                       -    50,00 zł

§ 4410                           Podróże służbowe krajowe                                    -    80,00 zł

                              


